
A- rækken 3/1-2008 revideret (spil 22-24 par 4 og 8 spillet 2 gange)

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 1 Ø-V 0 121 3 121 3

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 0 126 1 126 1

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 0 99 8 99 8

4 Birte Scharling – Connie Hannine 5 N-S 0 110 5 110 5

5 Henrik Jensen – Tyge Heilsbye 2 N-S 0 88 9 88 9

6 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 Ø-V 0 124 2 124 2

7 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 4 N-S 0 83 10 83 10

8 Tove Nedergård – Per Thoft 3 Ø-V 0 110 5 110 5

9 Poul Juul Jensen -Anders Christensen 3 N-S 0 102 7 102 7

10 Jens Lundberg – Jytte Hangård 1 N-S 0 117 4 117 4

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 3/1-2008 revideret (fejl i spil 19)

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 Ø-V 0 76 10 76 10

2 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 Ø-V 0 146 1 146 1

3 Alice Høst - Dora Birch 4 Ø-V 0 78 9 78 9

4 Erik Madsen - Oluf Jensen 5 N-S 0 109 4 109 4

5 Anne Bresnov - Anni Kamstrup 2 N-S 0 87 8 87 8

6 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 5 Ø-V 0 135 3 135 3

7 Anni Christensen - Chr. Christensen 4 N-S 0 99 7 99 7

8 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 Ø-V 0 139 2 139 2

9 Anne-Grethe Jensen- Tove Kallenbach 3 N-S 0 105 6 105 6

10 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 1 N-S 0 106 5 106 5

Torsdags Bridge 1080
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A- rækken 10/1-2008 revideret

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 1 Ø-V 146 76 10 222 8

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 139 123 1 262 1

3 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 Ø-V 135 108 6 243 2

4 Else Pedersen – Arne Larsen 5 N-S 126 111 5 237 3

5 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 2 N-S 124 103 8 227 6

6 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 5 Ø-V 121 97 9 218 9

7 Jens Lundberg – Jytte Hangård 4 N-S 117 117 4 234 4

8 Maja Holst – Connie Hannine 3 Ø-V 110 106 7 216 10

9 Tove Nedergård – Per Thoft 3 N-S 110 121 2 231 5

10 Erik Madsen - Oluf Jensen 1 N-S 109 118 3 227 6

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 10/1-2008 revideret

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Otto Jensen - Hans Henrik Ulrich 1 Ø-V 106 136 1 242 1

2 Anne-Grethe Jensen- Tove Kallenbach 2 Ø-V 105 111 4 216 3

3 Anny Christensen-Anders Christensen 4 Ø-V 102 108 5 210 4

4 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 5 N-S 99 101 7 200 5

5 Anni Christensen - Chr. Christensen 2 N-S 99 95 8 194 7

6 Alice Rasmussen – Tyge Heilsbye 5 Ø-V 88 133 2 221 2

7 Anne Bresnov - Knud Knudsen 4 N-S 87 103 6 190 8

8 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 3 Ø-V 83 92 9 175 9

9 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 78 121 3 199 6

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 76 80 10 156 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 10.1.2008
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A- rækken 17/1-2008 revideret jl - ingen fejl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 262 95 8 357 2

2 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 2 Ø-V 243 110 3 353 3

3 *Hans Henrik Ulrich - Ida Jørgensen 4 Ø-V 242 115* 2 350* 4

4 Else Pedersen – Arne Larsen 5 N-S 237 109 5 346 5

5 Tove Nedergård – Per Thoft 2 N-S 231 105 6 336 6

6 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 Ø-V 227 94 9 321 9

7 Erik Madsen - Oluf Jensen 4 N-S 227 105 6 332 7

8 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 222 110 3 332 7

9 Alice Rasmussen – Tyge Heilsbye 3 N-S 221 91 10 312 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 234 146 1 380 1

Torsdags Bridge 1080

*substitutpar, justeres til 108

B- rækken 17/1-2008 revideret jl - se kommentarer i bloggen

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Ingrid Jensen - Birgit Walbum 1 Ø-V 218 129 1 347 1

2 Maja Holst – Connie Hannine 2 Ø-V 216 125 2 341 2

3 Sonja Ledskov- Tove Kallenbach 4 Ø-V 216 110 6 326 3

4 Anny Christensen-Anders Christensen 5 N-S 210 106 7 316 5

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 N-S 200 124 3 324 4

6 Alice Høst - Dora Birch 5 Ø-V 199 74 10 273 9

7 Anni Christensen - Chr. Christensen 4 N-S 194 116 4 310 6

8 Anne Bresnov - Anni Kamstrup 3 Ø-V 190 101 8 291 7

9 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 3 N-S 175 116 4 291 7

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 156 79 9 235 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 17.01.2008
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A- rækken 24/1-2008 revideret jl (fejl i seddel 23)

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 357 100 7 457 4

2 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 2 Ø-V 353 114 5 467 2

3 Otto Jensen - Hans Henrik Ulrich 4 Ø-V 350 85 9 435 8

4 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 5 N-S 347 81 10 428 10

5 Else Pedersen – Arne Larsen 2 N-S 346 115 4 461 3

6 Maja Holst – Connie Hannine 5 Ø-V 341 105 6 446 7

7 Tove Nedergård – Per Thoft 4 N-S 336 117 3 453 6

8 Erik Madsen - Oluf Jensen 3 Ø-V 332 99 8 431 9

9 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 N-S 332 124 2 456 5

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 380 140 1 520 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 24/1-2008 revideret jl (uden fejl)

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen- Tove Kallenbach 1 Ø-V 326 97 9 423 4

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 324 126 2 450 2

3 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 321 136 1 457 1

4 Anny Christensen-Anders Christensen 5 N-S 316 124 3 440 3

5 Alice Rasmussen – Tyge Heilsbye 2 N-S 312 106 5 418 5

6 Anni Christensen - Chr. Christensen 5 Ø-V 310 98 7 408 7

7 Anne Bresnov - Knud Knudsen 4 N-S 291 98 7 389 8

8 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 3 Ø-V 291 121 4 412 6

9 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 273 100 6 373 9

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 235 74 10 309 10

Torsdags Bridge 1080
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A- rækken 31/1-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 1 Ø-V 467 134 1 601 2

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 461 113 5 574 3

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 457 101 8 558 6

4 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 N-S 457 102 6 559 5

5 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 N-S 456 78 10 534 10

6 Tove Nedergård – Per Thoft 5 Ø-V 453 89 9 542 9

7 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 N-S 450 102 6 552 8

8 Maja Holst – Jonna Andersen 3 Ø-V 446 125 2 571 4

9 Anny Christensen-Anders Christensen 3 N-S 440 118 3 558 6

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 520 118 3 638 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 31/1-2008 revideret jl (fejl i seddel 8)

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Otto Jensen - Tonny Olsen 1 Ø-V 435 124 3 559 1

2 Grethe Rasksen - Chr. Christensen 2 Ø-V 432 120 4 552 3

3 Erik Madsen - Oluf Jensen 4 Ø-V 431 125 2 556 2

4 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 5 N-S 428 101 7 529 5

5 Anne-Grethe Jensen- Tove Kallenbach 2 N-S 423 114 5 537 4

6 Alice Rasmussen – Tyge Heilsbye 5 Ø-V 418 105 6 523 6

7 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 4 N-S 412 89 9 501 7

8 Anne Bresnov - Dennis Cederholm 3 Ø-V 389 99 8 488 9

9 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 373 128 1 501 7

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 309 75 10 384 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 31.01.2008
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A- rækken 7/2-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 1 Ø-V 601 111 5 712 2

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 574 117 2 691 3

3 Maja Holst – Connie Hannine 4 Ø-V 571 114 3 685 4

4 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 N-S 559 96 9 655 9

5 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 2 N-S 559 104 7 663 7

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 Ø-V 558 101 8 659 8

7 Anny Christensen-Anders Christensen 4 N-S 558 123 1 681 5

8 Erik Madsen - Oluf Jensen 3 Ø-V 556 112 4 668 6

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 552 95 10 647 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 638 107 6 745 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 7/2-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Grethe Rasksen - Chr . Christensen 1 Ø-V 552 99 8 651 2

2 Tove Nedergård – Per Thoft 2 Ø-V 542 135 1 677 1

3 Anne-Grethe Jensen- Tove Kallenbach 4 Ø-V 537 104 4 641 4

4 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 5 N-S 534 90 9 624 6

5 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 2 N-S 529 104 4 633 5

6 Henrik Jensen – Tyge Heilsbye 5 Ø-V 523 128 3 651 2

7 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 4 N-S 501 84 10 585 9

8 Alice Høst - Dora Birch 3 Ø-V 501 102 7 603 8

9 Knud Knudsen - Anni Kamstrup 3 N-S 488 130 2 618 7

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 384 104 4 488 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 7.2.2008

Side 6 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2007-2008



A- rækken 21/2-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jonna Andersen - Bodil Garding 1 Ø-V 712 111 6 823 2

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 691 101 8 792 5

3 Maja Holst – Ester Fisker 4 Ø-V 685 130 1 815 3

4 Anny Christensen-Anders Christensen 5 N-S 681 69 10 750 10

5 Tove Nedergård – Per Thoft 2 N-S 677 118 2 795 4

6 Erik Madsen - Bende Klausen 5 Ø-V 668 98 9 766 9

7 Niels Hjordsvar - Anne Lis Madsen 4 N-S 663 108 7 771 7

8 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 Ø-V 659 113 5 772 6

9 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 3 N-S 655 115 4 770 8

10 Jens Lundberg – Max Hansen 1 N-S 745 117 3 862 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 21/2-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Grethe Rasksen - Knud Niemann 1 Ø-V 651 75 6 96 747 3

2 Alice Rasmussen – Tyge Heilsbye 3 Ø-V 651 90 3 116 767 2

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 647 76 5 98 745 4

4 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 4 N-S 633 110 1 141 774 1

5 Anne Bresnov - Knud Knudsen 4 Ø-V 618 87 4 112 730 5

6 Alice Høst - Dora Birch 2 N-S 603 75 6 96 699 7

7 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 3 N-S 585 92 2 118 703 6

8 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 488 67 8 86 574 8

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 27.02.2008 *omregnes til 5-bords points
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A- rækken 28/2-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 1 Ø-V 823 103 6 926 2

2 Maja Holst – Connie Hannine 2 Ø-V 815 87 10 902 5

3 Tove Nedergård – Per Thoft 4 Ø-V 795 92 9 887 6

4 Else Pedersen – Arne Larsen 5 N-S 792 111 3 903 4

5 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 2 N-S 774 109 4 883 7

6 Hanne Pahle - Annemarie Grandjean 5 Ø-V 772 109 4 881 8

7 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 4 N-S 771 140 1 911 3

8 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 3 Ø-V 770 102 7 872 9

9 Alice Rasmussen – Tyge Heilsbye 3 N-S 767 101 8 868 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 862 126 2 988 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 28/2-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Erik Madsen - Oluf Jensen 1 Ø-V 766 124 2 890 1

2 Anny Christensen-Anders Christensen 2 Ø-V 750 134 1 884 2

3 Anne-Grethe Jensen- Tove Kallenbach 4 Ø-V 749 118 4 867 3

4 Grethe Rasksen - Knud Niemann 5 N-S 747 80 10 827 6

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 N-S 745 106 6 851 4

6 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 5 Ø-V 732 104 7 836 5

7 Anne Bresnov - Knud Knudsen 4 N-S 730 90 9 820 7

8 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 3 Ø-V 703 92 8 795 9

9 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 699 121 3 820 7

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 574 111 5 685 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret: 29-02-2008
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A- rækken 6/3-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 1 Ø-V 926 111 5 1037 2

2 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 2 Ø-V 911 114 4 1025 4

3 Hans Fisker – Arne Larsen 4 Ø-V 903 124 1 1027 3

4 Maja Holst – Connie Hannine 5 N-S 902 82 10 984 8

5 Erik Madsen - Oluf Jensen 2 N-S 890 111 5 1001 6

6 Tove Nedergård – Per Thoft 5 Ø-V 887 123 2 1010 5

7 Anny Christensen-Anders Christensen 4 N-S 884 95 9 979 10

8 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 Ø-V 883 105 7 988 7

9 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 N-S 881 99 8 980 9

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 988 116 3 1104 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 6/3-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 872 136 1 1008 1

2 Henrik Jensen – Tyge Heilsbye 2 Ø-V 868 126 2 994 2

3 Anne-Grethe Jensen- Tove Kallenbach 4 Ø-V 867 124 3 991 3

4 Gyda Foldager – Birgit Walbom 5 N-S 851 124 3 975 4

5 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 N-S 836 105 5 941 5

6 Grethe Rasksen - Nanna Marcher 5 Ø-V 827 101 7 928 6

7 Anne Bresnov - Knud Knudsen 4 N-S 820 105 5 925 7

8 Alice Høst - Dora Birch 3 Ø-V 820 85 9 905 8

9 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 3 N-S 795 80 10 875 9

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 685 94 8 779 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret: 06-03-2008
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A- rækken 13/3-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 1 Ø-V 1037 115 4 1152 3

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 1027 127 2 1154 2

3 H.H. Ulrich - Keld Frederiksen 4 Ø-V 1025 76 10 1101 8

4 Tove Nedergård – Per Thoft 5 N-S 1010 130 1 1140 4

5 Birgit Walbom - Ina Bro-Jørgensen 2 N-S 1008 104 7 1112 5

6 Bende Klausen - Oluf Jensen 5 Ø-V 1001 106 5 1107 6

7 Alice Rasmussen – Tyge Heilsbye 4 N-S 994 106 5 1100 9

8 Birthe Scharling - Tove Kallenbach 3 Ø-V 991 96 9 1087 10

9 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 N-S 988 116 3 1104 7

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 1104 104 7 1208 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 13/3-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Maja Holst – Max Hansen 1 Ø-V 984 107 7 1091 3

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 980 120 2 1100 1

3 Anny Christensen-Anders Christensen 4 Ø-V 979 113 5 1092 2

4 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 5 N-S 975 108 6 1083 4

5 Sonja Ledskov - Inge Mortensen 2 N-S 941 117 3 1058 5

6 Grethe Rasksen - Knud Niemann 5 Ø-V 928 116 4 1044 6

7 Bent Jensen - Anni Kamstrup 4 N-S 925 92 9 1017 7

8 Alice Høst - Dora Birch 3 Ø-V 905 98 8 1003 8

9 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 3 N-S 875 127 1 1002 9

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 779 82 10 861 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret: 13. marts 2008
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A- rækken 27/3-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 1154 97 8 1251 4

2 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 2 Ø-V 1152 118 5 1270 2

3 Tove Nedergård – Per Thoft 4 Ø-V 1140 121 3 1261 3

4 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 N-S 1112 101 6 1213 7

5 Erik Madsen - Oluf Jensen 2 N-S 1107 83 9 1190 9

6 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 5 Ø-V 1104 77 10 1181 10

7 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 4 N-S 1101 123 2 1224 5

8 Alice Rasmussen – Tyge Heilsbye 3 Ø-V 1100 99 7 1199 8

9 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 N-S 1100 121 3 1221 6

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 1208 140 1 1348 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 27/3-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anny Christensen-Anders Christensen 1 Ø-V 1092 121 3 1213 2

2 Maja Holst – Connie Hannine 2 Ø-V 1091 134 1 1225 1

3 Anne-Grethe Jensen- Anne Marie Grandjean 4 Ø-V 1087 119 4 1206 4

4 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 5 N-S 1083 127 2 1210 3

5 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 N-S 1058 92 8 1150 5

6 Grethe Rasksen - Knud Niemann 5 Ø-V 1044 106 6 1150 5

7 Anne Bresnov - Anni Kamstrup 4 N-S 1017 78 10 1095 9

8 Alice Høst - Dora Birch 3 Ø-V 1003 117 5 1120 7

9 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 3 N-S 1002 103 7 1105 8

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 861 83 9 944 10

Torsdags Bridge 1080
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A- rækken 3/4-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kurt L. Sørensen - Annemarie Grandjean 1 Ø-V 1270 116 2 1386 2

2 Tove Nedergård – Per Thoft 2 Ø-V 1261 116 2 1377 3

3 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 1251 102 7 1353 5

4 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 5 N-S 1224 137 1 1361 4

5 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 N-S 1221 105 6 1326 6

6 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 Ø-V 1213 101 8 1314 7

7 Alice Rasmussen – Tyge Heilsbye 4 N-S 1199 109 5 1308 8

8 Erik Madsen - Oluf Jensen 3 Ø-V 1190 91 9 1281 9

9 Ingrid Jensen - Birgit Walbom 3 N-S 1181 91 9 1272 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 1348 112 4 1460 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 3/4-2008 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Maja Holst – Connie Hannine 1 Ø-V 1225 130 2 1355 2

2 Anny Christensen-Anders Christensen 2 Ø-V 1213 151 1 1364 1

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 1210 100 7 1310 4

4 Anne-Grethe Jensen- Tove Kallenbach 5 N-S 1206 125 3 1331 3

5 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 N-S 1150 125 3 1275 5

6 Grethe Rasksen - Knud Niemann 5 Ø-V 1150 114 5 1264 6

7 Alice Høst - Dora Birch 4 N-S 1120 102 6 1222 7

8 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 3 Ø-V 1105 98 8 1203 8

9 Anne Bresnov - Anni Kamstrup 3 N-S 1095 54 10 1149 9

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 944 81 9 1025 10

Torsdags Bridge 1080
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